
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARGELATO 

40050 ARGELATO (BO) - VIA I MAGGIO 8  
Tel. +39 051 6630611 – Fax 051 6633468 - C.M. boic833002 – C.F. 91200110376 

Email boic833002@istruzione.it – PEC boic833002@pec.istruzione.it 

 

 

Istituto Comprensivo di Argelato   1 

Agli atti  
Amministrazione trasparente 

 
Oggetto: pubblicazione graduatoria relativa all’avviso per l’individuazione e il conferimento di 
incarico ad una Equipe multiprofessionale per la realizzazione dell’attività di Sportello d’ascolto - 
Counseling negli anni 2023-2024-2025 con contratto a scadenza annuale - bando di gara a 
procedura aperta ai sensi del d.lgs. 50 del 18/04/2016 e successive integrazioni 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Vista la determina dirigenziale Prot. 8648 del 30/12/2022; 
Vista l’avviso per individuazione di una Equipe multiprofessionale per la realizzazione dell’attività di 
Sportello d’ascolto – Counseling Prot. 8649 del 30/12/2022; 
Considerato la nomina della Commissione (prot.128 del 10/01/2023) che deve attuare la 
valutazione comparativa per gli esperti che hanno risposto al suddetto avviso;  
Visto il Verbale della Commissione di valutazione (prot. 292 del 16/01/2023) in cui è stata stilata 

una graduatoria;  

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria relativa alla selezione di avviso per il 
conferimento di un incarico ad una Equipe multiprofessionale per la realizzazione dell’attività di 
Sportello d’ascolto – Counseling negli anni 2023-2024-2025 con contratto annuale: 
 

1. Cooperativa sociale CEIS A.R.T.E. punti 499 
2. Cooperativa sociale CADIAI punti 75 

 
Avverso tale provvedimento sarà possibile esperire reclamo entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione, al seguente indirizzo della scuola boic833002struzione.it.  
Trascorsi i 5 giorni la graduatoria è da intendersi definitiva. 
Il presente atto vale come notifica agli interessati. 
 

La dirigente scolastica 
Prof.ssa Maria Lombardi  

 
 
 
 

BOIC833002 - A8E4CC3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000294 - 16/01/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI


		2023-01-16T16:28:49+0100
	Maria Lombardi




